
Okresní soud v Jeseníku 

Dukelská 2a/761 

790 01 Jeseník 

Návrh na schválení právního jednání opatrovance 

 

Opatrovník: ……………………………………………………………………………………………… 

(jméno a příjmení, datum narození, adresa bydliště; případně doručovací adresa, 

telefonický kontakt/e-mail) 

 

Opatrovanec: …………………………………………………………………………………………… 

(jméno a příjmení, datum narození, adresa bydliště;  případně doručovací adresa, 

telefonický kontakt) 

 

I.  

Uveďte, jaké právní jednání jste za opatrovance učinil-la: 

(stručně popište obsah právního jednání, například u smlouvy uveďte, s kým byla tato 

smlouva uzavřena, z jakého důvodu byla uzavřena, stručný obsah smlouvy a datum uzavření 

smlouvy; uveďte případně další skutečnosti, které považujete za důležité ve vztahu 

k předmětnému právnímu jednání)  

 ……………………………………………………………………………………………………………………….……………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………….……………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….…. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………….…….  

…………………………………………………………………………………………………………………….………………………….  

………………………………………………………………………………………………………………….…………………………….     

………………………………………………………………………………………………………………………….…………………... 

 



2 

 

II.  

Vzhledem k tomu, že uvedené právní jednání je zcela v souladu se zájmy opatrovance, 

navrhuji, aby soud schválil právní jednání, a to……………………………….. (označte předmětné 

právní jednání). 

 

 

 

 

 

 

 

V …………………….…dne………………                                            

 

 

 

 

….……………………………….                                     

opatrovník 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

 kopie smlouvy navržené ke schválení (případně jiný doklad o právním jednání, které 

bylo učiněno za opatrovance) 

 

 v případě převodu nemovitosti - výpis z katastru nemovitostí, znalecký posudek, 

případně jiný doklad týkající se ceny a stavu nemovitosti  

 

 


